
Señora 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL TAMBO- CAUCA. 

E.    S.   D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: YEISON TROCHEZ MONTENEGRO 

RADICADO:   2018 – 00339  -00 

 

MILENA JIMENEZ FLOR, abogada titulada y en ejercicio, identificada como 

aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada judicial de la 

entidad demandante, en el asunto de la referencia, mediante el presente 

escrito me dirijo a Usted con el fin de manifestarle lo siguiente: 

 

Me permito presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, conforme lo establecido 

por el artículo 446 del C.G. del P. 

 

Liquidación realizada con corte al 31 de Enero de 2020. 

 

Pagare 1 No: 0210161000006946 

      
CAPITAL :      $        3.399.085,00 

      
Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 3.399.085,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-abr-2017 30-jun-2017 72 1,69  $           137.866,89 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,67  $           117.313,75 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,63  $             55.405,09 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,61  $             56.549,44 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,60  $             54.385,36 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,59  $             55.846,97 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,58  $             55.495,73 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,60  $             50.759,67 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,58  $             55.495,73 

01-abr-2018 19-abr-2018 19 1,56  $             33.582,96 

      

   Sub-Total  $         4.071.786,59 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.399.085,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-abr-2018 30-abr-2018 11 2,26  $             28.167,08 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $             79.028,73 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $             76.139,50 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $             77.623,77 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $             77.272,53 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $             74.439,96 



01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $             76.218,82 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $             73.420,24 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $             75.516,34 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $             74.813,86 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $             69.160,05 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $             75.516,34 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $             72.740,42 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $             75.516,34 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $             72.740,42 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $             75.165,10 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $             75.165,10 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $             72.740,42 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $             74.462,62 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $             71.720,69 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $             73.760,14 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $             73.408,91 

      

   Sub-Total  $         5.666.523,97 

MAS EL VALOR Otros Conceptos    $             16.547,00 

      

      

   TOTAL  $         5.683.070,97 

 

 

Pagare 1 No: 021016100011357 

      
CAPITAL :      $        2.369.850,00 

      
Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 2.369.850,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jun-2017 30-jun-2017 10 1,69  $             13.350,16 

01-jul-2017 20-jul-2017 20 1,67  $             26.384,33 

      

   Sub-Total  $         2.409.584,49 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.369.850,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-jul-2017 31-ago-2017 42 2,40  $             79.626,96 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $             55.691,48 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $             56.813,20 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $             54.506,55 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $             56.078,55 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $             55.833,67 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $             51.093,97 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $             55.833,67 



01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $             53.558,61 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $             55.099,01 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $             53.084,64 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $             54.119,47 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $             53.874,59 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $             51.899,72 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $             53.139,94 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $             51.188,76 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $             52.650,17 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $             52.160,40 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $             48.218,55 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $             52.650,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $             50.714,79 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $             52.650,17 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $             50.714,79 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $             52.405,28 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $             52.405,28 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $             50.714,79 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $             51.915,51 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $             50.003,84 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $             51.425,75 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $             51.180,86 

      

   Sub-Total  $         4.020.837,63 

MAS EL VALOR Otros Conceptos    $               7.942,00 

      

      

   TOTAL  $         4.028.779,63 

 

 

PAGARE     1:  $         5.683.070,97 

PAGARE     2:  $         4.028.779,63 

TOTAL        : $          9.711.850,6 

 

De Usted, 

Atentamente, 

 

 

 

 


